Trzcianka, dnia 10.09.2009r.

RPI.I.341-6/09

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dotyczy: przetargu na „Budowę sali sportowej, rozbudowę Gimnazjum oraz 

               termomodernizację Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Siedlisku”.

W związku z wniesionymi pytaniami uzupełniamy treść SIWZ.

PYTANIE:

Według przedmiaru: roboty budowlane – budowa Sali sportowej pozycja 124 jest 546,14 m2 a według naszych obliczeń powinno być 468,41 m2, proszę o korektę przedmiaru

ODPOWIEDŹ:

W PRZEDMIARZE POZ. 124 PO KOREKCIE MA BYĆ 468,41 M2

PYTANIE:

W której pozycji jest uwzględnione ogrodzenie terenu i zbiornika?

ODPOWIEDŹ:

FAKTYCZNIE NIE MA TAKIEJ POZYCJI , NALEŻY PRZEWIDZIEĆ OGRODZENIE O  ŁĄCZNEJ DŁUGOŚCI  412 M . - ZGODNIE Z PROJEKTEM ZAGOSPODAROWANIA TERENU. - PANELOWE OGRODZENIE KRATOWE H=160CM , NP. SYSTEM WIŚNIOWSKI , VEGA B , ORAZ OGRODZENIE ZBIORNIKA – WYS. 2,0 M – DŁ. ŁĄCZNA OGRODZENIA : 38 M. 

PYTANIE

Proszę o wyjaśnienie i podanie ostatecznie wymiarów i ilości wycieraczek do obuwia. W przedmiarze poz.142 jest wycieraczka 0,27m2 x 10szt, natomiast zgodnie z opisem na str. 11 podano: „wycieraczki do czyszczenia obuwia o wym.70x100 cm np. HORYZON Alumata Junior R-02. Proszę o jednoznaczne określenie jaka, wymiary i ile wycieraczek należy przyjąć do wyceny, gdyż na rysunkach nie są wycieraczki wrysowane. 

ODPOWIEDŹ:

NALEŻY PRZYJĄĆ 10 SZT. WYCIERACZEK o wym.70x100 cm f.  HORYZON Alumata Junior R-02. WYCIERACZKI ZLOKALIZOWANE SĄ NA ZEWNĄTRZ OBIEKTU PRZY WEJŚCIACH DO BUDYNKU ORAZ WEWNĄTRZ W ŁĄCZNIKU ( POM. NR 19 . ) PRZY SZEROKICH PRZEJŚCIACH – WYCIERACZKI PODWÓJNE. ŁĄCZNIE 10 SZT. 

PYTANIE:

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie kwestii – blacha nad salą malowana farbą akustyczną – po rozmowach z przedstawicielem firmy STO, który potwierdził o nie istnieniu farby akustycznej, która poprawia akustykę. Posiadają jedynie farbę akustyczną, którą maluje się płyty akustyczne (system poprawiający akustyczność pomieszczenia). Malowanie tą farbą blachy trapezowej jest niezgodne z systemem STO. Inni producenci farb także potwierdzili o nie posiadaniu farb akustycznej. Proszę o jednoznaczne i ostateczną informację co ma zostać wycenione.

ODPOWIEDŹ:

NALEŻY ZATEM ZREZYGNOWAĆ Z ZASTOSOWANIA FARBY AKUSTYCZNEJ I JEDNOCZEŚNIE ZAMIENIĆ GRUBOŚĆ I RODZAJ BLACHY TRAPEZOWEJ UŻYTEJ  W PROJEKCIE , NA BLACHĘ TRAPEZOWĄ „PRUSZYŃSKI” 

· TR 35/200/0,9 O PERFORACJI Rg 4.0-12.00

PYTANIE:

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej na całym obiekcie i terenie stwierdzono bardzo wysoki poziom wody gruntowej. Czy zamawiający ma opracowany projekt rozmieszczenia igłofiltrów do wykonania wszystkich robót ziemnych, proszę również o wskazanie miejsca odprowadzenia wody odsączającej ( brak: kanalizacji deszczowej ( uliczna nieczynna), rów melioracyjny, zbiornik wodny.

ODPOWIEDŹ:

Na część I pytania udzielono odpowiedź w wyjaśnieniach do SIWZ z dnia 25.08.09.

Wody z odwodnienia wykopów należy odprowadzić powierzchniowo na przyległy teren lub do zaprojektowanego zbiornika na deszczówkę.

PYTANIE:

W związku z wyceną sauny proszę o wskazanie miejsca umieszczenia wyceny w tabeli zestawieniowej – brak pozycji w przedmiarach robót.

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedź udzielono w wyjaśnieniach do SIWZ z dnia 25.08.09. Budowę sauny należy uwzględnić w pozycji „dostawa i montaż wyposażenia sali”.

PYTANIE:

Czy zamawiający posiada pozwolenie na ścinkę drzew zaznaczonych w projekcie? W której pozycji została uwzględniona ścinka drzew i wywóz drewna.

ODPOWIEDŹ:

Decyzję o wycince drzew uzyska zamawiający po zawarciu umowy na realizację zadania. W wycenie robót budowlanych należy uwzględnić koszty wycinki – drewno pozostaje własnością wykonawcy robót.

PYTANIE:

proszę wyjaśnić i ewentualnie uaktualnić zapis w par.7 pkt.3.ponieważ nie ma możliwości dokonywania cesji polisy ubezpieczenia ryzyk budowlano- montażowych na Zamawiającego , z tego powodu że występuje on w tejże polisie już jako podmiot ubezpieczony

ODPOWIEDŹ:

Dokonano zmiany w Korekcie SIWZ

PYTANIE:

z uwagi na bardzo wysokie kary czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia wysokości kar umownych w 

       projekcie umowy do np. 0,1 %

ODPOWIEDŹ:

Dokonano zmiany w Korekcie SIWZ.

PYTANIE:

czy Zamawiający może zmniejszyć lub zrezygnować w umowie z kary pkt.2. ppkt3) za przerwy w realizacji ponieważ jest nieadekwatna do przewinienia np. przerwa w realizacji  nie jest  jednoznaczna ze zwłoką w wykonaniu przedmiotu umowy, a kara jest w obu  przypadkach tej samej wysokości

ODPOWIEDŹ:

Dokonano zmiany w Korekcie SIWZ

PYTANIE:

czy Zamawiający może przeanalizować i zmniejszyć kary za Podwykonawców ponieważ 

kara jest rygorystyczna , nieadekwatna do przewinienia  i wg obecnych zapisów umowy Wykonawca może zostać ukarany za takie przewinienie trzykrotnie: 

- 15% wg pkt.2. ppkt.4.

- odstąpienie od umowy przez Zamawiającego wg pkt.4. ppkt.2.

- 20% wg pkt.2. ppkt.5.

Wykonawca może zatem ponieść dotkliwą karę łącznie nawet 35% całkowitego wynagrodzenia tylko i wyłącznie za drobne uchybienie w sprawie zgłoszenia Podwykonawcy 

ODPOWIEDŹ:

Dokonano zmiany w Korekcie SIWZ.

PYTANIE:

Proszę o uszczegółowienie wykonania ochrony ścian w komunikacji przy użyciu listwy obiciowej. Czy listwy maja być ułożone na całej powierzchni ścian od posadzki do sufitu, czy tylko na jakimś fragmencie np: pasy a jeżeli tak to jaka szerokość pasów, na jakiej wysokości montowane, jaka grubość listwy, ile metrów bieżących?

 

ODPOWIEDŹ:

Listwa szerokości 20cm, koloru szarego, np. C/s Acrovyn-Promocja Firmy C/S Polska- SCR64E. Łączna długość ( ściany korytarzy) wynosi 120mb, listwa mocowana na wysokości 1,0m.

PYTANIE:

Na rysunku E-3 widoczne jest jedno pomieszczenie dydaktyczne w której zainstalowane są oprawy TCS 025 2xTL-D 58WHFB szt.8, gniazdka szt. 5 i jeden łącznik pojedynczy. W projekcie wykonawyczym mowa jest o dwóch salach dydaktycznych. Proszę o przesłanie rysunku instalacji elektrycznej i oświetlenia drugiego pomieszczenia.

ODPOWIEDŹ:

Jest to rysunek E-1 a pomieszczenie dydaktyczne jest tylko jedno.

PYTANIE:

Wentylacja – istotne różnice pomiędzy przedmiarem robót (PR) a zestawieniem elementów instalacji w projekcie wykonawczym (ZEI)

	Lp. w PR
	Lp. w ZEI
	Opis niezgodności

	25
	3.3
	Inna centrala wentylacyjna:

w PR – centrala nawiewna typu VS-30-R-H/S-T

w ZEI – centrala nawiewno-wywiewna typu VS-30-R-PH

	41
	4.12
	Inna podstawa dachowa:

w PR – JBS 560

w ZEI – B/II Ø400/L=1000

	42
	4.13
	Inny wentylator dachowy:

w PR – CTHB/4-250

w ZEI – CTVB/4-315

	48
	5.9
	Inna podstawa dachowa:

w PR – JBS 560

w ZEI – B/II Ø315/L=900

	49
	5.10
	Inny wentylator dachowy:

w PR – CTHB/4-250

w ZEI – CTVB/4-315

	59
	7.9
	Inna podstawa dachowa:

w PR – JBS 560

w ZEI – B/II Ø315/L=800

	60
	7.10
	Inny wentylator dachowy:

w PR – CTHB/4-250

w ZEI – CTVB/4-250

	62
	8.2
	Inny wentylator dachowy i inny obmiar:

w PR – CTHB/4-250  (1 szt.)

w ZEI – CTHB/4-315  (2 szt.)

	
	
	


Proszę o jednoznaczne stwierdzenie jakiego materiału i ile należy użyć i wycenić?

ODPOWIEDŹ:

Prosimy w przypadku rozbieżności pomiędzy dokumentacją a przedmiarami oprzeć się na dokumentacji i te wielkości doliczyć do ceny.

PYTANIE:

Poz. 108 malowanie scian farba akustyczna - czy chodzi o tynk akustyczny z wlokien celulozowych gr 15 mm?

ODPOWIEDŹ:

Rezygnacja z farby akustycznej, jednocześnie zamienić grubość i rodzaj blachy trapezowej użytej w projekcie na blachę trapezową „Pruszyński” - TR 35/200/0,9 o perforacji Rg 4.0-12.00.

PYTANIE:

Projektuje się kocioł olejowy o mocy 149kW z palnikiem oraz automatyką sterującą. Proszę o podanie więcej informacji dotyczących rodzaju, typu, zadań automatyki. Brak schematu technologicznego kotłowni. Proszę o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ:

Projektowany kocioł zamontować w pomieszczeniu istniejącej kotłowni w której przewidziano projektowaną rozbudowę. Kocioł wyposażyć w standardową automatykę.

PYTANIE:

Proszę określić czy projektant przewiduje prowadzenie tras kablowych (korytka) w sali gimnastycznej i na korytarzu, jeśli tak to proszę określić ile metrów korytek należy przyjąć i jakie? Proszę określić w jaki sposób montować oprawy Tempo 3 na sali sportowej i przewody do tych opraw. Czy oprawy można przymocować bezpośrednio do płatew i dźwigarów drewnianych dachu a przewody przymocować do konstrukcji drewnianej w rurkach ?

ODPOWIEDŹ:

O ile to możliwe instalacje prowadzić jako pt. po sali, sposób zasilania opraw jest obojętny czy będą to korytka stalowe, plastikowe – czy rurki.
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